Администрация Гжатского сельсовета Куйбышевский район
Новосибирская область

	      21.12.2021

       №43 (346)

Гжатский вестник

Совет депутатов
 Гжатского сельсовета
 Куйбышевского района
 Новосибирской области
шестого созыва

РЕШЕНИЕ № 3
Пятнадцатой сессии

21.12.2021г.			с. Гжатск

«О внесении изменений в решение № 3 пятой сессии Совета депутатов Гжатского сельсовета от 24.12.2020 «О бюджете Гжатского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области на 2021 и плановый период 2022 – 2023 годов»»

   Заслушав и обсудив информацию Главы администрации Гжатского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области Зебина К.А. о необходимости внесении изменений в бюджете Гжатского сельсовета на 2021 год, Совет депутатов Гжатского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области
    РЕШИЛ:
          Внести в решение №3 пятой сессии Совета депутатов Гжатского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области от 24.12.2020 года «О бюджете Гжатского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»
[bookmark: _GoBack]           Следующие изменения: изменить доходную часть бюджета Гжатского сельсовета на 2021 г. в сумме 10 197 178,25 (десять миллионов сто девяноста семь тысячи сто семьдесят восемь рублей,25 копеек).; утвердить расходную часть бюджета Гжатского сельсовета на 2021 г. в сумме 11 034 405,64 (одиннадцать миллионов тридцать четыре тысячи четыреста пять рублей ,64 копейки).
  2. Опубликовать данное решение Совета депутатов Гжатского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Гжатского сельсовета «Гжатский вестник».
  3.Решение вступает в силу со дня подписания главой Гжатского сельсовета.

Председатель Совета депутатов
Гжатского сельсовета						           И. А. Рудова
Куйбышевского района
Новосибирской области

Глава Гжатского сельсовета						  К. А. Зебин
Куйбышевского района
Новосибирской области

Редакционный совет: Рудова И.А.- председатель совета депутатов, Зебин К.А.- глава администрации Гжатского сельсовета, Мишкинова Л.В.- заместитель главы Гжатского сельсовета, Кудряшова М.С. - специалист администрации.